

Dodavatel:  <b>MONOTREND</b> DĚTSKÁ A WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ  <b>MONOTREND s.r.o.</b> <b>Jamné 34</b> <b>666 01 Tišnov</b>  IČ: 29320313 DIČ: CZ29320313	Odběratel: IČ: 00303461 DIČ: CZ00303461  <b>Město Šumperk</b> <b>Referent oddělení komunálních sl</b>  <b>NÁM. MÍRU 364/1</b> <b>787 01 Šumperk</b>  Tel.: 602 570 974
Nabídka č.: 23PV23095 Datum zápisu: 08.06.2023 Platno do: 13.08.2023	Konečný příjemce: bohdana.vitaskova@sumperk.cz, místo realizace GPS: 49.9788006N, 16.9473531E

## Cenová nabídka: DH TEMENICE

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
NSS-M406KS:Šplhací sestava, celokovová	1 ks	48 400,00	48 400,00 21%	10 164,00	58 564,00
NSS-M406KS_:Montáž	1 ks	8 000,00	8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
NHR-2M:Dvojhrazda, celokovová (hnědá), v. p. 1 m	1 ks	8 030,00	8 030,00 21%	1 686,30	9 716,30
NHR-2M_:Montáž	1 ks	3 080,00	3 080,00 21%	646,80	3 726,80
IN-030:Interaktivní tabule, celokovová (hnědá)	1 ks	41 240,00	41 240,00 21%	8 660,40	49 900,40
IN-030_:Montáž	1 ks	4 950,00	4 950,00 21%	1 039,50	5 989,50
LA-3BO:Bezúdržbová lavička s plastovým sedákem a opěradlem	2 ks	8 332,00	16 664,00 21%	3 499,44	20 163,44
LA-3BO_:Montáž	2 ks	1 100,00	2 200,00 21%	462,00	2 662,00
Součet položek			132 564,00	27 838,44	160 402,44
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>160 402,44</b>

**Termín realizace: 6 - 8 týdnů od potvrzení objednávky** (v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na technologický postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližší vhodný termín).

**Odběratel prohlašuje, že na místo realizace je možný přístup menší stavební technice (dodávka, minibagr atd.).**

**V ceně nabídky je počítáno s uložením a odvozem vykopané zeminy, tj. s běžnou zeminou.** Pokud při realizaci bude zjištěno, že je podloží tvořeno navážkou různého druhu materiálu (stavební suť apod.), skalnatým podložím atd., má zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami. Sazba za vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490 Kč bez DPH/os./hod.

**Odběratel potvrzuje, že místo realizace pod jednotlivými prvky je rovinaté, případná svažítost nepřesahuje 4%.**

**Odběratel prohlašuje, že na místě realizace nevedou žádné inženýrské sítě.** V případě, že tomu tak není, Odběratel zajistí vytyčení inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi.

Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.

Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončení a předání díla (pokud nebude dohodnuto jinak).

Odběratel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této nabídky: